
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00242778- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

POR ELLO:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la nota 43- 65, que como
anexo, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Girar al Rectorado. Comunicar. Oportunamente archivar.

 

 

 





Nota: 43-65


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 524   Licenciada en Trabajo Social


BAIGORRIA, ANTONELLA DENIS DNI 36357423 argentina 21/07/1992 2015 17/12/201419/12/2023


CALISTO, CRISTINA MICAELA DNI 39203289 argentina 20/09/1995 2015 01/04/201511/03/2024


CAMARGO, DEBORA STEFANIA DNI 37166776 argentina 02/06/1993 2014 13/12/201314/02/2024


COMOGLIO, NATALIA SOLEDAD DNI 31482963 argentina 01/10/1985 2014 13/12/201311/03/2024


DIAZ SCRUZZI, MICAELA ANABEL DNI 41018555 argentina 08/12/1998 2016 18/12/201519/12/2023


FERRARIS, AGOSTINA DNI 39420094 argentina 05/02/1997 2018 06/12/201718/12/2023


FERREYRA, MERCEDES ANABEL DNI 40680257 argentina 16/12/1997 2017 04/04/201722/09/2023


GONZALEZ, GUADALUPE LUZ DNI 36447855 argentina 02/08/1991 2013 13/12/201206/12/2023


HIDALGO, MARIA LUNA DNI 40322564 argentina 15/06/1997 2015 19/12/201419/12/2023


JOFRE, SABRINA AYELÉN DNI 39993267 argentina 20/02/1997 2017 04/04/201715/02/2024


MAIDANA, MALENA BELÉN DNI 40299078 argentina 12/08/1997 2017 13/12/201619/12/2023


MARCOLINI, MARÍA SABINA DNI 40420140 argentina 30/08/1997 2016 19/02/201606/12/2023


MELCHIORI, STEFANÍA DNI 31732271 argentina 25/11/1985 2009 19/12/200819/02/2024


ORTIZ, SOFIA DNI 38501280 argentina 13/10/1994 2013 06/05/201319/12/2023


PALACIOS, BELINDA DEL VALLE DNI 38339347 argentina 07/02/1995 2017 21/12/201604/12/2023


QUIROGA, NADIA AYELEN DNI 40683445 argentina 10/10/1997 2017 06/02/201719/12/2023


RIVERO, IVANA MARIELA DNI 37321652 argentina 22/06/1993 2011 21/12/201001/12/2023


SACCO, MARIANA ANDREA


Cantidad: 18


DNI 34189117 argentina 29/01/1989 2008 06/05/200822/09/2023


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política


Titulo: 497    Licenciada en Ciencia Política


ESPECHE, MARIA CATALINA DNI 41961954 argentina 16/07/1999    2017    16/12/2016 26/09/2023


Titulo: 497   Licenciado en Ciencia Política


BERON, JUAN MANUEL


Cantidad: 2


DNI 42278361 argentina 29/11/1999    2018  11/12/2017 11/12/2023





		Nota: 43-65

		Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

		Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política

		Cantidad: 2





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-131-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
		2024-04-23T10:44:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:16:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:16:55-0300
	GDE UNC




